scritta, a pena di nullità, in modalità elettronica anche mediante corrispondenza 
secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche 
tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato 
qualificato. 

DI IMPEGNARE la somma pari ad €9.896,64 (euro 
novemilaottocentonovantasei/64) omnicomprensivi, a favore del dott. Lorenzo 
Savorelli da porsi interamente a carico del bilancio di previsione per l’anno 2026, 
sul CAPITOLO 11 005 0001 – ELABORAZIONE CONTABILITA’ E PAGHE E ALTRI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI. 

DI RISERVARSI, con successivo provvedimento, di impegnare la restante somma